Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-04/2/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 04 мая 2011 года

Дата составления протокола – 04 мая 2011 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Соколов Геннадий Кузьмич

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Партнерства - Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Партнерства - Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за апрель 2011г.

2. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на май 2011г.

СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в апреле 2011 года. Доложил, что все проверки за отчетный период

проведены в соответствии с планом проверок членов Партнерства на 2011 год.

1.1. Представил на рассмотрение Акты выездных проверок членов Партнерства за апрель

2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 033 Закрытое акционерное общество «Конверсия-ХХI»
ПВ-01-

033/2011 от 06

апреля 2011г.

2 084 Общество с ограниченной ответственностью
ПВ-02-

084/2011 от 07

Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

предприятие «Курскгазпроект» апреля 2011г.

3 007
Общество с ограниченной ответственностью

«НЕРГАЛ»

П-003В/140411

от 14 апреля

2011г.

4 117
Закрытое акционерное общество Научно-

инженерный центр «ИНКОМСИСТЕМ»

П-004В/130411

от 13 апреля

2011г.

5 128
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Казань»

П-005В/150411

от 15 апреля

2011г.

6 025
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Екатеринбург»

ПВ-06-

025/2011 от 20

апреля 2011г.

7 104 Закрытое акционерное общество «ЭлектроСвязь»
ПВ-07-

104/2011 от 19

апреля 2011г.

8 133
Общество с ограниченной ответственностью

«Уральский центр систем безопасности»

ПВ-08-

133/2011 от 21

апреля 2011г.

9 027
Дочернее открытое акционерное общество

«Газпроектинжиниринг»

ПВ-09-

027/2011 от 27

апреля 2011г.

10 053
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»

ПВ-10-

053/2011 от 28

апреля 2011г.

1.2. Представил на рассмотрение Акты камеральных проверок членов Партнерства за

апрель 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-44-

186/2011 от 03

мая 2011г.

2 187
Общество с ограниченной ответственностью

«Институт «ШЕЛЬФ»

ПК-45-

187/2011 от 03

мая 2011г.

3 188
Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый дом «Технекон»

ПК-46-

188/2011 от 29

апреля 2011г.

4 189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-047-

189/2011 от 29

апреля 2011г.

5 103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-154-

103/2011 от 29

апреля 2011г.

6 144 Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр»
ПК-155-

144/2011 от 29

Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

апреля 2011г.

7 20
Общество с ограниченной ответственностью «Питер

Газ»

ПК-156-

020/2011 от 29

апреля 2011г.

8 26
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазстройпроект»

ПК-157-

026/2011 от 29

апреля 2011г.

9 29
Общество с ограниченной ответственностью

«Турбоконтроль»

ПК-158-

029/2011 от 29

апреля 2011г.

10 32
Закрытое акционерное общество

«АтлантикТрансгазСистема»

ПК-159-

032/2011 от 29

апреля 2011г.

11 34
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-160-

034/2011 от 29

апреля 2011г.

12 71
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПК-156-

071/2011 от 29

апреля 2011г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за апрель 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 033 Закрытое акционерное общество «Конверсия-ХХI»
ПВ-01-

033/2011 от 06

апреля 2011г.

2 084
Общество с ограниченной ответственностью

предприятие «Курскгазпроект»

ПВ-02-

084/2011 от 07

апреля 2011г.

3 007
Общество с ограниченной ответственностью

«НЕРГАЛ»

П-003В/140411

от 14 апреля

2011г.

4 117
Закрытое акционерное общество Научно-

инженерный центр «ИНКОМСИСТЕМ»

П-004В/130411

от 13 апреля

2011г.

5 128
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Казань»

П-005В/150411

от 15 апреля

2011г.

6 025
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Екатеринбург»

ПВ-06-

025/2011 от 20

апреля 2011г.

7 104 Закрытое акционерное общество «ЭлектроСвязь»
ПВ-07-

104/2011 от 19

апреля 2011г.

8 133
Общество с ограниченной ответственностью

«Уральский центр систем безопасности»

ПВ-08-

133/2011 от 21

Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

апреля 2011г.

9 027
Дочернее открытое акционерное общество

«Газпроектинжиниринг»

ПВ-09-

027/2011 от 27

апреля 2011г.

10 053
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»

ПВ-10-

053/2011 от 28

апреля 2011г.

1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за апрель 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-44-

186/2011 от 03

мая 2011г.

2 187
Общество с ограниченной ответственностью

«Институт «ШЕЛЬФ»

ПК-45-

187/2011 от 03

мая 2011г.

3 188
Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый дом «Технекон»

ПК-46-

188/2011 от 29

апреля 2011г.

4 189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-047-

189/2011 от 29

апреля 2011г.

5 103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-154-

103/2011 от 29

апреля 2011г.

6 144 Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр»
ПК-155-

144/2011 от 29

апреля 2011г.

7 20
Общество с ограниченной ответственностью «Питер

Газ»

ПК-156-

020/2011 от 29

апреля 2011г.

8 26
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазстройпроект»

ПК-157-

026/2011 от 29

апреля 2011г.

9 29
Общество с ограниченной ответственностью

«Турбоконтроль»

ПК-158-

029/2011 от 29

апреля 2011г.

10 32
Закрытое акционерное общество

«АтлантикТрансгазСистема»

ПК-159-

032/2011 от 29

апреля 2011г.

11 34
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-160-

034/2011 от 29

апреля 2011г.

12 71
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПК-156-

071/2011 от 29

апреля 2011г.

Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за апрель 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 033 Закрытое акционерное общество «Конверсия-ХХI»
ПВ-01-

033/2011 от 06

апреля 2011г.

2 084
Общество с ограниченной ответственностью

предприятие «Курскгазпроект»

ПВ-02-

084/2011 от 07

апреля 2011г.

3 007
Общество с ограниченной ответственностью

«НЕРГАЛ»

П-003В/140411

от 14 апреля

2011г.

4 117
Закрытое акционерное общество Научно-

инженерный центр «ИНКОМСИСТЕМ»

П-004В/130411

от 13 апреля

2011г.

5 128
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Казань»

П-005В/150411

от 15 апреля

2011г.

6 025
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Екатеринбург»

ПВ-06-

025/2011 от 20

апреля 2011г.

7 104 Закрытое акционерное общество «ЭлектроСвязь»
ПВ-07-

104/2011 от 19

апреля 2011г.

8 133
Общество с ограниченной ответственностью

«Уральский центр систем безопасности»

ПВ-08-

133/2011 от 21

апреля 2011г.

9 027
Дочернее открытое акционерное общество

«Газпроектинжиниринг»

ПВ-09-

027/2011 от 27

апреля 2011г.

10 053
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтехимпроект Космос-Нефть-Газ»

ПВ-10-

053/2011 от 28

апреля 2011г.

1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за апрель 2011г.:

Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 6

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-44-

186/2011 от 03

мая 2011г.

2 187
Общество с ограниченной ответственностью

«Институт «ШЕЛЬФ»

ПК-45-

187/2011 от 03

мая 2011г.

3 188
Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый дом «Технекон»

ПК-46-

188/2011 от 29

апреля 2011г.

4 189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-047-

189/2011 от 29

апреля 2011г.

5 103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-154-

103/2011 от 29

апреля 2011г.

6 144 Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр»
ПК-155-

144/2011 от 29

апреля 2011г.

7 20
Общество с ограниченной ответственностью «Питер

Газ»

ПК-156-

020/2011 от 29

апреля 2011г.

8 26
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазстройпроект»

ПК-157-

026/2011 от 29

апреля 2011г.

9 29
Общество с ограниченной ответственностью

«Турбоконтроль»

ПК-158-

029/2011 от 29

апреля 2011г.

10 32
Закрытое акционерное общество

«АтлантикТрансгазСистема»

ПК-159-

032/2011 от 29

апреля 2011г.

11 34
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-160-

034/2011 от 29

апреля 2011г.

12 71
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПК-156-

071/2011 от 29

апреля 2011г.

По вопросу №2 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Трепалюк В.В., который предложил членам Контрольной комиссии

Партнерства в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на май 2011г.:

Протокол №П-КК-04/2/2011 от 04 мая 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 7

2.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на май 2011г.

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на май 2011г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на май 2011г.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии А.Ю. Филаткин